Klassenpflegschaft am Montag, 25.10.2021 um 19:00 Uhr

Raumeinteilung der Vollzeit-Klassen

Wirtschaftsschule

2BFW1/1 Frau Otto, Studienrétin (c.otto@ks-heidenheim.de)
2BFW1/2 Herr FaRler, Studienrat (h.faessler@ks-heidenheim.de)

2BFW2/1 Herr Strauss, Studienrat (l.strauss@ks-heidenheim.de)
2BFW2/2 Frau Friedrich, Studienratin (k.friedrich@ks-heidenheim.de)

Kaufmannisches Berufskolleg |

1BK1W/1 Frau Blank, Studienréatin (c.blank@ks-heidenheim.de)

Kaufmannisches Berufskolleg Wirtschaftsinformatik

2BKWI1 Herr Linke, Oberstudienrat (j.linke @ks-heidenheim.de)
2BKWI2 Frau Haas, Studienrétin (c.haas@ks-heidenheim.de)

Kaufmannisches Berufskolleg Fremdsprachen

2BKFR1/1 Frau Alvarez, Oberstudienrétin (a.alvarez@ks-heidenheim.de)
2BKFR1/2 Frau Macionczyk, Studienratin (a.macionczyk@ks-heidenheim.de)

2BKFR2/1 Herr Laible, Studienrat (m.laible@ks-heidenheim.de)
2BKFR2/2 Frau Branz, Studienratin (t.branz@ks-heidenheim.de)

Wirtschaftsgymnasium

WGW11/1 Herr Ohrlich, Studienrat (s.oehrlich@ks-heidenheim.de)
WGW11/2 Herr Schweizer, Oberstudienrat (u.schweizer@ks-heidenheim.de)

WGW12/1 Herr Schmidt, Studienrat (w.schmidt@ks-heidenheim.de)
WGW12/2 Herr Winkler, Oberstudienrat (m.winkler@ks-heidenheim.de)
WGW12/3 Herr Hausler, Studienrat (c.haeusler@ks-heidenheim.de)

WGW13/1 Herr Winci, Oberstudienrat (n.winci@ks-heidenheim.de)
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WGW13/2 Frau Koller-Amann, Oberstudienratin (s.koeller-amann@ks-heidenheim.de)C 427

WGW13/3 Herr Borscheid, Oberstudienrat (b.borscheid@ks-heidenheim.de)
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